UOP Praha Odbor archeologie

Prijmeni a jméno Nazev povolani Nazev funkce Kancelar Mobil Emalil
Podliska Jaroslav PhDr. Ph.D. pamatkar-archeolog vedouci odboru 234 653 132 602 230 289 podliska.jaroslav@npu.cz
odd. pé€e o archeologické dédictvi
Prijmeni a jméno Nazev povolani Nazev funkce Kancelar Mobil Emalil
Cihakova Jarmila PhDr. archeolog vedouci oddéleni 234 653 314 602 230 172 cihakova.jarmila@npu.cz
Gut Vladimir Mgr. dokumentator dokumentator 234 653 312 gut.vladimir@npu.cz
Kovar Miroslav Mgr., Ph.D. archeolog archeolog 234 653 312 kovar.miroslav@npu.cz
Lochmann Zdenék PhDr. archeolog archeolog 234 653 307 602 230 148 lochmann.zdenek@npu.cz
Semerad Matous Ing. arch. archeolog archeolog 234 653 309 602 231 348 semerad.matous@npu.cz
Starikova Veronika Mgr. archeolog archeolog 234 653 311 602 230 288 stankova.veronika@npu.cz
Taibl Pavel Mgr. archeolog archeolog 234 653 146 724 284 208 taibl.pavel@npu.cz
odd. archeologickych vyzkumi
PFijmeni a jméno Nazev povolani Nazev funkce Kancelar Mobil Email
Flek FrantiSek Bc. dokumentéator dokumentéator 234 653 305 602 230 308 flek.frantisek@npu.cz
Havrda Jan Mgr. archeolog vedouci oddéleni 234 653 308 602 230 173 havrda.jan@npu.cz
Mduller Martin dokumentéator dokumentéator 234 653 313 724 284 232 muller.martin@npu.cz
RUzicka Michal dokumentator dokumentator 234 653 305 ruzicka.michal@npu.cz
Sebera Milan archeologicky délnik archeologicky délnik 234 653 146 sebera.milan@npu.cz
Vachuda Jifi dokumentator dokumentator 234 653 315 vachuda.jiri@npu.cz
odd. pé€e o archeologické nalezy
Prijmeni a jméno Nazev povolani Nazev funkce Kancelar Mobil Email
Cymbalak Tomasz Mgr. archeolog vedouci oddéleni 234 653 310 602 226 609 cymbalak.tomasz@npu.cz
FiSkandlova Ivana restaurator restaurator 234 653 304 778 425 447 fiskandlova.ivana@npu.cz
Hrebickova Anezka konzervator konzervator 234 653 302 hrebickova.anezka@npu.cz
KFfepelova Johana konzervator konzervator 234 653 304 krepelova.johana@npu.cz
Podliskova Jana dokumentator dokumentator 234 653 302 778 425 446 podliskova.jana@npu.cz
Smutka Libor dokumentator dokumentator 234 653 313 725 377 376 smutka.libor@npu.cz
SvatoSova Sylvie restaurator restaurator 234 653 303 svatosova.sylvie@npu.cz




